CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES DAS FLORES
Aviso n.º 772/2004 de 24 de Agosto de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 26 de Julho corrente, foram nomeados provisoriamente os candidatos, Vítor Serpa Freitas Martins e Saúl Eugénio Ramos Inocêncio, para os lugares de condutor de máquinas pesadas e veículos especiais do quadro de pessoal deste município, na sequência de concurso externo de ingresso para o provimento de dois lugares de condutor de máquinas pesadas e veículos especiais do grupo de pessoal auxiliar, aberto por aviso publicado no Diário da República, 3.ª série n.º 74, de 27 de Março de 2004.

Os nomeados deverão tomar posse do referido lugar no prazo máximo de vinte dias a contar da data da publicação do presente aviso no Diário da República. (Não carece de fiscalização prévia do Tribunal de contas.)

 27 de Julho de 2004. - O Presidente da Câmara, João António Vieira Lourenço.